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1 Schr.
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1 Schr.
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1 Schr.
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1 Schr.
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Donnerstag, 10. Oktober 2013

Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto

Palmyra, Foto

Palmyra, Foto: An der Tranke beim Dorfe, Emir, ich und unbekannt

Palmyra, Foto
Palmyra Foto:
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto

Palmyra, Foto

Bogen am Ostende

: Bogen am Ostende

: Garten
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1 Schr.
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1 Schr.
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Donnerstag, 10. Oktober 2013

ignatur/Sigle Umfang Laufzeit Titel

Palmyr, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Palmyra, Foto
Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto: Stidtor, die beiden Lowen
Foto: Innerer Wall
Foto: Sudfront
Foto

Foto: Innerer Wall
Foto: Osttor, der Kénig, eingemauert
Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto

Foto
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1 Schr.
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1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
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Donnerstag, 10. Oktober 2013
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Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:

Foto:

Vienne, Aiguille

Vienne, sog. Aiguille

Vienne, Tempel von Sid
Vienne, St. Maurice

Vienne, Tempel, Nordseite

In den Bergen von St. Remy
Julier-Denkmal u. Bogen bei St. Remy
Bogen von St. Remy, Stadtseite
St. Remy, Sudseite des Bogens
Bogen von St. Remy, Stadtseite
Nimes, sog. Temple de Diane

Nimes, Front der Maison carrée
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1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
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1 Schr.
1 Schr.
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1 Schr.
1 Schr.
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Donnerstag, 10. Oktober 2013

ignatur/Sigle Umfang Laufzeit Titel

Foto

Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:

Foto:

: Nimes, Porte d’Auguste von innen
Nimes, Maison carrée von N
Arles, die Region des Theaters

Arles, Amphitheater

Arles, das |. Hospitale des Theaters
Avignon, Mauer von P. St. Lazare
Mauern von Avignon

Avignon, Mauerpartie

Mauer an der Rhone

Mauern von Avignon

Aigues Mortes, Riickseite eines Tores
Avignon, Mauer von innen

Aigues Mortes, Parodoi und Diodor
Aigues Mortes

Aigues Mortes, die Stidfront
Aigues Mortes, Westtor

Aigues Mortes, kleines Tor im Stiden

Aigues Mortes, Slidseite 6stlich

Aigues Mortes, Curtinenscharte
Aigues Mortes, Curtinenscharte
Taraseon, Sihlou von René d"Anjou
Pont du Gare, Pfeilerspitze

Bogen von Orange, Stadtseite
Bogen von Orange

Orange, Rickfront der Srena, .
Orange, die Regia des Theaters
Orange, Rickfront der Srena, rechts
Orange, die Regia des Theaters
Orange, die Regia des Theaters
Orange, das |" Hopitale

die rechte Biihnenhdlfte des Theaters

Orange, die linke Halfte der Biihne

Bogen von Orange, Schmalseite

Arles, Regia des Theaters vordere Halfte

Arles, das vordere Hospitale des Theaters

Aigues Mortes, Sldseite: die beiden Tore im Westen

Aigues Mortes von dem Tour de Constance

Orange, die Regia des Theaters Orange, Ruckfront der Srena (r. Ho
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177
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1 Schr.
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Donnerstag, 10. Oktober 2013

1908
1908
1908
1908
1908
1908
1908
1908
1908
1908
1908
1908
1908
1908
1908
1908
1908
1908
1908
1908
1908
1908
1908
1908

ignatur/Sigle Umfang Laufzeit Titel

Foto: Boglaskiti 1908

Foto: Boglaskiti 1908

Foto: Boglaskiti 1908, Erich Puchstein? Heinrich Kohl? Daniel Kreucker?

Foto: Boglaskioi 1908

Foto: Boglaskiti 1908

Foto: Boglaskiti 1908

Foto: Boglaskiti 1908

Foto: Boglaskiti 1908

Foto: Boglaskiti 1908

Foto: Boglaskiti 1908

Foto: Boglaskiti 1908

Foto 1908:
Foto 1908:
Foto 1908:
Foto 1908:
Foto 1908:
Foto 1908:
Foto 1908:
Foto 1908:
Foto 1908:
Foto 1908:
Foto 1908:
Foto 1908:
Foto 1908:
Foto Erich Puchstein Kjuk (Dr. Kohl) links

Ankara Augustus Tempel
Ankara Augustus Tempel
Ankara Augustus Tempel
Ankara Augustus Tempel
Ankara Augustus Tempel
Ankara Augustus Tempel
Ankara Augustus Tempel
Ankara Augustus Tempel
Ankara Augustus Tempel
Ankara Augustus Tempel
Ankara Augustus Tempel
Ankara Augustus Tempel

Ankara Augustus Tempel

Foto: Osttor von auRRen kleiner als x 8, Bleistiftrekonstruktion von Prof.

Foto: Osttor, Konig

Foto: Diirer, Christus am Kreuz

Foto
Foto
Foto
Foto

Foto

Foto: Romisches Mithrasbild

Foto
Foto
Foto

Foto
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192
193
194
195
196
197
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
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1 Schr.
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1 Schr.
1 Schr.
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1 Schr.

Donnerstag, 10. Oktober 2013
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Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
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Foto
Foto
Foto
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Foto
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Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
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Foto
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260
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1 Schr.
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1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
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1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
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1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
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1 Schr.
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Donnerstag, 10. Oktober 2013
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Foto
Foto
Foto
Foto
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Foto
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271
272
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282
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284
285
286
287
288
289
292
293
294
295
296
297
298
299
300
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302
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304
305
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307
308
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1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
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1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
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1 Schr.

Donnerstag, 10. Oktober 2013

ignatur/Sigle Umfang Laufzeit Titel

Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Ankara
Ankara
Ankara
Ankara
Ankara
Ankara
Foto
Foto
Foto
Foto

Foto
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Bestandsnu ignatur/Sigle Umfang Laufzeit Titel
C0210 310 1 Schr. Foto
co210 311 1 Schr. Foto
C0210 312 1 Schr. Foto
co210 313 1 Schr. Foto:
C0210 314 1 Schr. Foto:
C0210 315 1 Schr. Foto:
C0210 316 1Schr. 1900-1904 Foto:
C0210 317 1Schr. 1900-1904 Foto:
C0210 318 1 Schr. Foto:
C0210 319 1 Schr. Foto:
C0210 320 1 Schr. Foto:
C0210 321 1 Schr. Foto:
C0210 322 1 Schr. Foto:
C0210 323 1 Schr. Foto:
C0210 324 1 Schr. Foto:
C0210 325 1 Schr. Foto:
C0210 326 1 Schr. Foto:
C0210 327 1 Schr. Foto:
C0210 328 1 Schr. Foto:
C0210 329 1 Schr. Foto:
co210 330 1 Schr. Foto:
C0210 331 1 Schr. Foto:
C0210 332 1 Schr. Foto:
C0210 333 1 Schr. Foto:
co210 334 1 Schr. Foto:
C0210 335 1 Schr. Foto:
co210 336 1 Schr. Foto:
C0210 337 1 Schr. Foto
C0210 338 1 Schr. Foto:
C0210 339 1 Schr. Foto
C0210 340 1 Schr. Foto:
C0210 341 1 Schr. Foto:
C0210 342 1 Schr. Foto:
C0210 343 1 Schr. Foto:
C0210 344 1 Schr. Foto
C0210 345 1 Schr. Foto:
C0210 346 1 Schr. Foto:
C0210 347 1 Schr. Foto:

Donnerstag, 10. Oktober 2013

2. von links: Otto Puchstein

Einheimische (Turkmenen und Beduinen) in Baalbek
Einheimische (Turkmenen und Beduinen) in Baalbek
Archédologen in Baalbek, zwischen 1900 und 1904
Archédologen in Baalbek, zwischen 1900 und 1904
Cerasa

Cerasa

Cerasa

Cerasa

Cerasa

Cerasa

Damaskus, Romisches Stadttor

Damaskus, Romisches Stadttor

Damaskus, Romisches Stadttor

Damaskus, Romisches Stadttor

Damaskus, Romisches Stadttor

Damaskus, Romisches Stadttor

Damaskus, Romisches Stadttor

Damaskus, Romisches Stadttor

Damaskus, Romisches Stadttor

Damaskus, Romisches Stadttor

3. von links: Erich Puchstein

Léwentor von aullen, mit Arbeitern

Kalaar Falkar, 2. von rechts: Otto Puchstein

Osttor: die Zinnen

Tempel I: Ostfront, wahrend der Grabung
Osttor von Nordosten (Weitwinkel)
das untere Westtor von schrag unten, Nordost

Osttor von innen

Der grolle Tempel von Bogergtale aus

Lowentempel, Durchblick von innen nach auflen

Léwentor von Sidosten
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co210
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co210
co210
co210
co210
co210
co210
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co210

348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
364
365
366
367
368
369
370
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390

1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.

Donnerstag, 10. Oktober 2013

ignatur/Sigle Umfang Laufzeit Titel

Foto:

Foto
Foto
Foto
Foto

Foto

Foto:
Foto:

Foto:

Foto

Foto:

Foto

Foto

Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:

Foto:

Osttor von innen

Dscherasch
Baalbek, Cerasa

Gerasch

Cerasa?

Uschatta

Uschatta

Uschatta

Uschatta

Uschatta
Eingangsfassade Uschatta
Uschatta

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra, Gesamtansicht
Palmyra

Palmyra, Fahnenheiligtum?
Palmyra, Fahnenheiligtum?
Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra: Tempel Basis
Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra
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co210
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co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210

391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428

1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.

Donnerstag, 10. Oktober 2013

ignatur/Sigle Umfang Laufzeit Titel

Foto

Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:

Foto:

: Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra, die Nordwestecke
Palmyra, Tempel Nord
Palmyra, die Nordwestseite
Palmyra

Palmyra, Ostseite

Palmyra

Palmyra, Tempel Ost
Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Marsch von Baalbek nach Palmyra
Marsch von Baalbek nach Palmyra
Marsch von Baalbek nach Palmyra
Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra

Palmyra
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co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210
co210

429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466

1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Schr.
1 Ba.

5 Schr.
1 Schr.
1 Ba.

1 Ba.

1 Ba.

4 Schr.
1 Ba.

Donnerstag, 10. Oktober 2013

22.07.1902

1909 ?
1911
19117
1903-1936
1911
1904-1935
1911-1953
1897-1906

ignatur/Sigle Umfang Laufzeit Titel

Foto

Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:

Foto:

Foto
Foto
Foto
Foto
Foto

Foto

Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:
Foto:

Foto:

: Palmyra, Zimmer an der Nordseite
Palmyra, Blihne

Palmyra

Palmyra

Palmyra, Otto Puchstein?
Palmyra, Bed von Nordwest-Palmyra
Palmyra, Biihne

Palmyra, Westfront

Palmyra

Palmyra, Biihne, Riickwand
Palmyra

Palmyra, Bogen am Ostende??
Palmyra, Regie und Biihne?

Palmyra, Theatertreppe?

Ruckseite von Uschatta

Hof von Uschatta

in Uschatta, Hof mit Gebduden, vorn: Pferde
Uschatta

Eingangsfassade von Uschatta, Beduinenfriedhof
Palmyra

Palmyra und Bihne

Palmyra

Palmyra

Otto Puchstein, Baalbek, 1995

Negative, 37 Stiick

Traueranzeige und Mitteilung vom Tode Otto Puchsteins

Foto

von Erich Puchstein, Bruder von Otto

Korrespondenzen auf Postkarten

Zeitungsausschnitte zu Otto Puchstein und seiner Arbeit

Korrespondenzen von, an und tiber Otto Puchstein

Materialien Gber Otto Puchstein

Korrespondenzen zwischen den Bridern Otto und Erich Puchstein
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Bestandsnu ignatur/Sigle Umfang Laufzeit Titel
C0210 467 1Schr. 1890 Verleihung der Venia Legendi an Otto Puchstein
C0210 468 1 Bii. 1992-2011 Materialien zur Familie Puchstein
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